
1 2 3

MŁODZICZKI

Kategoria 52   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Cichocka Wiktoria 2004 VIP GYM Grajewo 51,00 0,70426 18 1 55 60 -62,5 60,0 42,25533 12

2 Gryczan Emilia 2005 VIP GYM Grajewo 50,10 0,71502 26 1 40 42,5 -45 42,5 30,38847 9

Kategoria 63   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Kania Iza 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 62,60 0,60591 44 1 35 37,5 40 40,0 24,23624 12

Kategoria 72   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Pietrykowska Justyna 2005 UKS Eugen Knurów 67,50 0,57920 6 1 77,5 82,5 85 85,0 49,23178 12

Kategoria 84   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Dziwosz Julia 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,20 0,54100 20 1 55 75 -92,5 75,0 40,57522 12

JUNIORKI MŁODSZE

Kategoria 52   -  J18  [ kg] RP = 77.5

1 Kiersikowska Weronika 2002 LKS Grom Przasnysz 51,70 0,69629 38 1 35 40 -45 40,0 27,85159 12

Kategoria 57   -  J18  [ kg]  RP = 97,5

1 Milewska Zuzanna 2002 VIP GYM Grajewo 55,60 0,65754 12 1 32,5 -37,5 -37,5 32,5 21,37004 12

Kategoria 63   -  J18  [ kg] RP = 92,5

1 Potaczek Aleksandra 2002 UKS Eugen Knurów 62,70 0,60530 41 1 80 82,5 85 85,0 51,45011 12

Kategoria 72   -  J18  [ kg] RP = 102,5

1 Poniatowska Maria 2003 PMKS Rybak Władysławowo 70,00 0,56775 7 1 90 -95 -95 90,0 51,09758 12

Kategoria 84   -  J18  [ kg] RP = 90

1 Sieczka Wiktoria 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,10 0,55908 24 1 45 52,5 -55 52,5 29,35152 12

MŁODZIEŻOWCY

Kategoria 52   -  J23  [ kg] RP = 117,5

1 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 48,80 0,73171 5 2 100 105 -110 105,0 76,82985 12

Kategoria 63   -  J23  [ kg] RP = 115,5

1 Adamiec Julia 1999 VIP GYM Grajewo 60,10 0,62222 17 2 60 -65 65 65,0 40,44398 12

Kategoria 72   -  J23  [ kg] RP = 115

NK Słomska Anita 1997 PMKS Rybak Władysławowo 71,50 0,56147 33 2 52,5 57,5 60 60,0 33,68843 0

Kategoria 84+   -  J23  [ kg] RP = 135

1 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 106,90 0,48458 31 2 130 135,5 140,5 140,5 68,08338 12

SENIORKI

Kategoria 52   -  S  [ kg] RP = 117,5

1 Kozdryk Justyna 1980 GKS Kraska Jasieniec 47,70 0,74700 35 2 110 118 125 125,0 93,37448 12

2 Kula Zuzanna 1999 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 48,80 0,73171 5 2 100 105 -110 105,0 76,82985 9

3 Szymanel Paulina 1995 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 49,30 0,72513 11 2 90 100 -105 100,0 72,51263 8

4 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,00 0,70426 30 2 85 90 -102,5 90,0 63,38299 7

NK Dąbrowska-Posała Agnieszka 1978 KS Kobra Kościan 51,40 0,69966 25 2 45 -50 -50 45,0 31,48477 0

Kategoria 57   -  S  [ kg] RP = 120,5

1 Schmidt Dagna 1990 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,90 0,65491 40 2 -102,5 102,5 -110 102,5 67,12779 12

Kategoria 72   -  S  [ kg] RP = 140

1 Poniatowska Maria 2003 PMKS Rybak Władysławowo 70,00 0,56775 7 1 90 -95 -95 90,0 51,09758 12

2 Kruszewska-Dudłak Katarzyna 1984 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 68,50 0,57446 34 2 80 85 -90 85,0 48,82930 9

NK Słomska Anita 1997 PMKS Rybak Władysławowo 71,50 0,56147 33 2 52,5 57,5 60 60,0 33,68843 0

NK Sitko Agata 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 70,90 0,56393 43 2 -120 -120 -120 0,0 0,00000 0

Kategoria 84   -  S  [ kg] RP = 162,5

1 Ławniczak Daria 1995 KS Team Wrocław 80,00 0,53259 32 2 95 102,5 -105 102,5 54,59058 12

2 Golubiewska Danuta 1974 VIP GYM Grajewo 76,80 0,54228 1 2 -100 -100 100 100,0 54,22850 9

Kategoria 84+   -  S  [ kg] RP = 140

1 Kołata Karolina 1999 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 106,90 0,48458 31 2 130 135,5 140,5 140,5 68,08338 12

NK Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,00 0,00000 39 2 0 0 0,0 0,00000 0
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Skierniewice, 6 września 2020
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WETERANKI 40-40 lat

Kategoria 52   -  W1  [ kg] RP = 91

1 Kozdryk Justyna 1980 GKS Kraska Jasieniec 47,70 0,74700 35 2 110 118 125 125,0 93,37448 0

2 Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 51,00 0,70426 30 2 85 90 -102,5 90,0 63,38299 0

3 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1978 KS Kobra Kościan 51,40 0,69966 25 2 45 -50 -50 45,0 31,48477 0

Kategoria 72   -  W1  [ kg] RP = 120

1 Pawyza Iwona 1977 KS Team Wrocław 66,20 0,58569 42 2 60 65 70 70,0 40,99823 0

Kategoria 84   -  W1  [ kg] RP = 135

1 Golubiewska Danuta 1974 VIP GYM Grajewo 76,80 0,54228 1 2 -100 -100 100 100,0 54,22850 0

2 Stachyra Katarzyna 1978 KS Team Wrocław 72,20 0,55868 8 2 60 85 -100 85,0 47,48806 0

NK - nieklasyfikowany

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Mistrzostw

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00



1 2 3

MŁODZICY

Kategoria 53   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Bońkowski Jakub 2004 LKS Grom Przasnysz 52,20 0,58359 27 5 60 65 67,5 67,5 39,39210 12

Kategoria 53   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Bońkowski Hubert 2005 LKS Grom Przasnysz 51,30 0,59961 29 5 52,5 57,5 60 60,0 35,97649 12

Kategoria 59   -  J18  [ kg] RP = 140

1 Kwiecień Szymon 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 57,60 0,50802 7 5 80 85 -90 85,0 43,18136 12

Kategoria 66   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Włoch Paweł 2006 TKKF Azory Kraków 64,80 0,44232 12 5 65 70 -75 70,0 30,96231 12

Kategoria 74   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Perlik Krzysztof 2004 KS Team Wrocław 67,10 0,42661 36 5 -90 -90 90 90,0 38,39489 12

Kategoria 93   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Ryś Gabriel 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,10 0,35563 32 5 110 -130 140 140,0 49,78862 12

2 Poniatowski Mateusz 2005 PMKS Rybak Władysławowo 87,70 0,34289 21 5 130 135 -142,5 135,0 46,29054 9

Kategoria 105   -  J16  [ kg] RP = 0

1 Karwacki Kacper 2004 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,50 0,32974 18 5 80 90 95 95,0 31,32539 12

Kategoria 120   -  J16  [ kg] RP = 205

1 Tuszyński Jan 2006 GKS Kraska Jasieniec 109,80 0,30442 38 5 70 85 -90 85,0 25,87608 12

JUNIORZY MŁODSI

Kategoria 105   -  J18  [ kg] RP = 276

NK Marzysz Piotr 2002 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 8 5 0 0 0 0,0 0,00000 0

Kategoria 74   -  J18  [ kg] RP = 168

1 Włoch Szymon 2003 TKKF Azory Kraków 67,90 0,42159 25 5 85 105 110 110,0 46,37518 12

2 Rydzio Konrad 2002 UKS Eugen Knurów 69,40 0,41274 5 5 97,5 102,5 -112,5 102,5 42,30566 9

Kategoria 83   -  J18  [ kg] RP = 197,5

1 Dobies Mateusz 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,90 0,38119 37 5 85 -110 -110 85,0 32,40107 12

Kategoria 120+   -  J18  [ kg] RP = 190,5

1 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 145,80 0,27857 2 5 205 215 -220,5 215,0 59,89199 12

JUNIORZY

Kategoria 66   -  J20  [ kg] RP = 180

BL Dębicki Radosław 2001 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 65,70 0,43593 33 6 100 -150 -150 100,0 43,59318 0

Kategoria 74   -  J20  [ kg] RP = 190,5

1 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 73,20 0,39310 20 6 -155 157,5 -165 157,5 61,91400 12

2 Kurasiński Michał 2000 UKS Sokół Krzywiń 73,60 0,39124 13 6 -145 145 -160 145,0 56,73018 9

3 Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 73,30 0,39264 4 6 140 -147,5 -147,5 140,0 54,96903 8

Kategoria 83   -  J20  [ kg] RP = 242,5

1 Zastawny Maciej 2000 AZS Politechnika Warszawska 79,00 0,36920 11 6 155 170 -180 170,0 62,76442 12

2 Jasiński Hubert 2001 KS Tęcza Społem Kielce 82,40 0,35779 3 6 132,5 -140 140 140,0 50,09026 9

Kategoria 93   -  J20  [ kg] RP = 257,5

1 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,70 0,33352 23 6 200 -215 -215 200,0 66,70448 12

2 Machulik Daniel 2001 UKS Eugen Knurów 88,40 0,34115 30 6 -125 125 130 130,0 44,34931 9

MŁODZIEŻOWCY

Kategoria 74   -  J23  [ kg] RP = 205

1 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 74,00 0,38942 6 6 -150 150 -175 150,0 58,41233 12

Kategoria 105   -  J23  [ kg] RP = 320

1 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 104,20 0,31161 19 6 -270 270 -307,5 270,0 84,13577 12

2 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 99,20 0,31926 14 6 210 220 0 220,0 70,23655 9

Kategoria 120   -  J23  [ kg] RP = 272,5

1 Tworkowski Mariusz 1998 Stowarzyszenie Masakra Ełk 106,90 0,30799 9 6 160 0 0 160,0 49,27762 12

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Skierniewice, 6 września 2020

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN
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SENIORZY

Kategoria 59   -  S  [ kg] RP = 182,5

1 Golak Dominik 1982 Stowarzyszenie Masakra Ełk 57,30 0,51147 26 7 115 125 127,5 127,5 65,21305 12

- Sławomir Śledź 1976 TKKF Śródmieście Legnica 0,00 0,00000 29 3 0 0 0 0,0 0,00000 0

Kategoria 66   -  S  [ kg] RP = 223

1 Grotkowski Mariusz 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 65,80 0,43524 22 7 195 202,5 -223,5 202,5 88,13647 12

2 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 64,20 0,44676 39 7 -170 170 175 175,0 78,18327 9

NK Ufir Bogusław 1993 TKKF Azory Kraków 63,50 0,45214 17 7 -190 -200 -202,5 0,0 0,00000 0

NK Iwasiów Kamil 1984 TKKF Herkules Warszawa 66,00 0,43387 15 7 -162,5 -162,5 -162,5 0,0 0,00000 0

Kategoria 74   -  S  [ kg] RP = 257,5

1 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,80 0,39032 31 7 192,5 197,5 -202,5 197,5 77,08913 12

2 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 73,80 0,39032 34 7 120 160 172,5 172,5 67,33101 9

3 Kujawski Marek 1968 SSW Skierniewice 68,50 0,41797 10 7 150 -170 170 170,0 71,05442 8

4 Magiera Wojciech 2001 TKKF Azory Kraków 73,20 0,39310 20 6 -155 157,5 -165 157,5 61,91400 7

NK Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 70,70 0,40560 24 7 -195 -195 -197,5 0,0 0,00000 0

NK Balawejder Adam 1981 TKKF Azory Kraków 73,80 0,39032 28 7 -237,5 -240 -240 0,0 0,00000 0

NK Chaciński Daniel 1996 KS Team Wrocław 0,00 0,00000 1 7 0 0 0 0,0 0,00000 0

Kategoria 83   -  S  [ kg] RP = 290

1 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 82,50 0,35748 3 3 -200 -200 200 200,0 71,49520 12

NK Sobala Mariusz 1990 SAC Ursus Krotoszyn 82,70 0,35686 45 3 -150 -150 -150 0,0 0,00000 0

NK Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,90 0,36602 16 3 -165 -165 -165 0,0 0,00000 0

Kategoria 93   -  S  [ kg] RP = 315

1 Zalewski Rafał 1982 TKKF Herkules Warszawa 90,50 0,33619 9 3 280 -290 290 290,0 97,49412 12 BA

2 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,60 0,34066 27 3 -280 -280 280 280,0 95,38443 9

3 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 92,90 0,33097 46 3 220 -230 0 220,0 72,81425 8

NK Selawa Jerzy 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,00 0,00000 29 3 0 0 0 0,0 0,00000 0

NK Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 0,00 0,00000 23 6 0 0 0 0,0 0,00000 0

Kategoria 105   -  S  [ kg] RP = 320

1 Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 103,30 0,31290 22 4 275 -282,5 287,5 287,5 89,95786 12

2 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 104,20 0,31161 19 6 -270 270 -307,5 270,0 84,13577 9

3 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 101,80 0,31512 36 4 -245 245 250 250,0 78,78059 8

4 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,60 0,31106 2 4 -225 240 250 250,0 77,76398 7

Kategoria 120   -  S  [ kg] RP = 315

1 Prześrut Konrad 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 111,00 0,30304 23 4 180 -187,5 -190 180,0 54,54803 12

2 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,80 0,30811 13 4 175 0 0 175,0 53,91993 9

Kategoria 120+   -  S  [ kg] RP = 325

1 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 135,90 0,28327 37 4 260 270 280 280,0 79,31561 12

2 Wegiera Michał 1989 KSSSiKW Wiking Starachowice 125,90 0,28954 21 4 260 270 -285 270,0 78,17526 9

3 Szymanowski Adam 1983 KS Kobra Kościan 131,00 0,28612 10 4 230 -240 250 250,0 71,52996 8

4 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 145,80 0,27857 2 5 205 215 -220,5 215,0 59,89199 7

WETERANI 40-49 lat

Kategoria 74   -  W1  [ kg] RP = 220

1 Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 73,80 0,39032 31 7 192,5 197,5 -202,5 197,5 77,08913 0

2 Włoch Arkadiusz 1975 TKKF Azory Kraków 73,80 0,39032 34 7 120 160 172,5 172,5 67,33101 0

Kategoria 83   -  W1  [ kg] RP = 237,5

NK Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 79,90 0,36602 16 3 -165 -165 -165 0,0 0,00000 0

Kategoria 93   -  W1  [ kg] RP = 310

1 Walczak Eryk 1977 TKKF Herkules Warszawa 92,90 0,33097 46 3 220 -230 0 220,0 72,81425 0

Kategoria 105   -  W1  [ kg] RP = 250

1 Komisarek Waldemar 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,60 0,31106 2 4 -235 240 250 250,0 77,76398 0

Kategoria 120   -  W1  [ kg] RP = 300

1 Lipka Rafał 1975 KSSSiKW Wiking Starachowice 106,80 0,30811 13 4 175 0 0 175,0 53,91993 0

Kategoria 120+   -  W1  [ kg] RP = 290

1 Chruścicki Łukasz 1978 KS Kobra Kościan 150,60 0,27670 19 4 165 175 185 185,0 51,19013 0
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WETERANI 50-59 lat

Kategoria 66   -  W2  [ kg] RP = 135

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 63,50 0,45214 35 7 85 90 95 95,0 42,95361 0

Kategoria 74   -  W2  [ kg] RP = 170

1 Kujawski Marek 1968 SSW Skierniewice 68,50 0,41797 10 7 150 -170,5 170,5 170,5 71,26340 0

Kategoria 83   -  W2  [ kg] RP = 187,5

1 Kozłowski Andrzej 1969 KS Team Wrocław 82,30 0,35810 15 3 110 -175 -175 110,0 39,39106 0

Kategoria 93   -  W2  [ kg] RP = 315

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,60 0,34066 27 3 -280 -280 280 280,0 95,38443 0

2 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,30 0,33223 4 3 130 140 145 145,0 48,17394 0

3 Domagała Tomasz 1962 KS Tęcza Społem Kielce 91,20 0,33462 28 3 100 -107,5 107,5 107,5 35,97144 0

WETERANI 60-69 lat

Kategoria 74   -  W3  [ kg] RP = 153

1 Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 73,20 0,39310 16 7 120 127,5 135 135,0 53,06915 0

Kategoria 105   -  W3  [ kg] RP = 262,5

1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 101,80 0,31512 36 4 -245 245 250 250,0 78,78059 0

Kategoria 120   -  W3  [ kg] RP = 265

1 Kłopocki Krzysztof 1959 KS Team Wrocław 105,30 0,31010 14 4 150 -160 0 150,0 46,51452 0

BL - brak limitu

NK - nieklasyfikowany

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

123 - wynik wyższy od rekordu Polski sprzed Mistrzostw

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00



1 Kozdryk Justyna /80 GKS Kraska Jasieniec 93,374482 47,70 0,74700 35 2 125

2 Kula Zuzanna /99 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 76,829855 48,80 0,73171 5 2 105

3 Szymanel Paulina /95 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 72,512630 49,30 0,72513 11 2 100

4 Kołata Karolina /99 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 68,083381 106,90 0,48458 31 2 140,5

5 Schmidt Dagna /90 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,127786 55,90 0,65491 40 2 102,5

6 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 63,382992 51,00 0,70426 30 2 90

7 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 54,590584 80,00 0,53259 32 2 102,5

8 Golubiewska Danuta /74 VIP GYM Grajewo 54,228495 76,80 0,54228 1 2 100

9 Poniatowska Maria /03 PMKS Rybak Władysławowo 51,097575 70,00 0,56775 7 1 90

10 Kruszewska-Dudłak Katarzyna /84 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 48,829303 68,50 0,57446 34 2 85

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Skierniewice, 6 września 2020

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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1 Zalewski Rafał /82 TKKF Herkules Warszawa 97,494125 90,50 0,33619 9 3 290 BA

2 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 95,384432 88,60 0,34066 27 3 280

3 Karkula Marcin /87 TKKF Azory Kraków 89,957855 103,30 0,31290 22 4 287,5

4 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 88,136471 65,80 0,43524 22 7 202,5

5 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 84,135771 104,20 0,31161 19 6 270

6 Staszewski Arkadiusz /84 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,315608 135,90 0,28327 37 4 280

7 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 78,780592 101,80 0,31512 36 4 250

8 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 78,183270 64,20 0,44676 39 7 175

9 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,175260 125,90 0,28954 21 4 270

10 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,763977 104,60 0,31106 2 4 250

11 Żelazko Bartosz /73 TKKF Śródmieście Legnica 77,089133 73,80 0,39032 31 7 197,5

12 Walczak Eryk /77 TKKF Herkules Warszawa 72,814248 92,90 0,33097 46 3 220

13 Szymanowski Adam /83 KS Kobra Kościan 71,529964 131,00 0,28612 10 4 250

14 Wirek Bartłomiej /83 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 71,495196 82,50 0,35748 3 3 200

15 Kujawski Marek /68 SSW Skierniewice 71,054417 68,50 0,41797 10 7 170

16 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 67,331015 73,80 0,39032 34 7 172,5

17 Golak Dominik /82 Stowarzyszenie Masakra Ełk 65,213051 57,30 0,51147 26 7 127,5

18 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 61,914005 73,20 0,39310 20 6 157,5

19 Tuszyński Bartłomiej /03 GKS Kraska Jasieniec 59,891986 145,80 0,27857 2 5 215

20 Prześrut Konrad /95 KSSSiKW Wiking Starachowice 54,548026 111,00 0,30304 23 4 180

21 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 53,919930 106,80 0,30811 13 4 175

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Skierniewice, 6 września 2020
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1 Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 12+9+9+8 = 38 266,25517

BL GKS Kraska Jasieniec 12 93,374482

BL KSSSiKW Wiking Starachowice 12 67,127786

BL KS Team Wrocław 12 54,590584

BL PMKS Rybak Władysławowo 12 51,097575

BL VIP GYM Grajewo 9 54,228495

BL TKKF Azory Kraków 7 63,382992

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12+12+12+9+9 = 54 354,09530

3 TKKF Azory Kraków 12+9+7 = 28 219,20287

3 TKKF Herkules Warszawa 12+8 = 20 170,30837 BA

3 GKS Kraska Jasieniec 9+7 = 16 144,02776

BL TKKF Śródmieście Legnica 12 77,08913

BL Stow. Centrum Fofmy Dąbrowa Górnicza 12 71,49520

BL Stowarzyszenie Masakra Ełk 12 65,21305

BL PMKS Rybak Władysławowo 9 78,18327

BL KS Team Wrocław 8 78,78059

BL KS Kobra Kościan 8 71,52996

BL SSW Skierniewice 8 71,05442

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sędzia główny zawodów: Włodzmierz Laskowski

Sekretarz: Radosław Grzechnik, Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2020-09-06

Wersja: 1.00

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc

Skierniewice, 6 września 2020
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